
          

UCHWAŁA NR 90/2012 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

                                       

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego 

 na rok 2012 

 

 

        Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 

40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 

1281)  i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 

152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 

poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr 

XIX/116/2011 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 2011 r. - Uchwała  budżetowa 

na   rok   2012   zmienionej   uchwałami   Nr   XX/127/2012  z  dnia  24   lutego  2012 r., 

Nr XXII/151/2012 z dnia 27 kwietnia 2012r., Nr XXIII/157/2012 z dnia 29 maja 2012 r., Nr 

XXIV/160/2012 z dnia 29 czerwca 2012 r., Nr XXV/165/2012 z dnia 31 sierpnia 2012 r., Nr 

XXVI/171/02012 z dnia 28 września 2012 r., Nr XXVII/177/2012 z dnia 30 października 

2012 r., Nr XXVIII/188/2012 z dnia 30 listopada 2012 r. i XXIX/198/2012 z dnia 21 grudnia 

2012 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

 

     § 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 dokonuje się 

zmian określonych w załączniku do uchwały. 

      

     § 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 dokonuje się zmian 

uwzględniających przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

 

     § 3. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



WYDATKI 

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 418 231,08 0,00 2 418 231,08 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2 418 231,08 0,00 2 418 231,08 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

21 825,00 - 1 000,00 20 825,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 588 485,00 - 3 117,30 585 367,70 

    4270 Zakup usług remontowych 214 471,00 104,00 214 575,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 091,00 - 272,00 819,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 294 253,31 4 330,30 298 583,61 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 675,00 - 80,00 2 595,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

8 000,00 - 200,00 7 800,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

2 200,00 - 65,00 2 135,00 

    4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

24 981,00 300,00 25 281,00 

710     Działalność usługowa 427 121,68 0,00 427 121,68 

  71015   Nadzór budowlany 291 700,00 0,00 291 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 673,00 64,00 7 737,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 169,00 16,00 4 185,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

450,00 - 80,00 370,00 

750     Administracja publiczna 6 578 579,17 0,00 6 578 579,17 

  75019   Rady powiatów 211 250,00 0,00 211 250,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  196 000,00 - 3 000,00 193 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 2 000,00 13 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

  75020   Starostwa powiatowe 5 843 528,17 0,00 5 843 528,17 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 553 003,40 5 700,00 558 703,40 

    4260 Zakup energii 188 000,00 - 3 000,00 185 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 300,00 30 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 311 083,00 8 000,00 319 083,00 

    4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 3 000,00 - 1 000,00 2 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 50 005,00 - 10 000,00 40 005,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 299 152,33 0,00 3 299 152,33 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 159 803,00 0,00 3 159 803,00 

    3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

169 875,00 1 973,00 171 848,00 



    4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

2 004 241,00 724,00 2 004 965,00 

    4060 
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy  

296 056,00 - 32 715,00 263 341,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 614,00 1 063,00 14 677,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 978,00 - 26,00 1 952,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 574,00 28 061,00 177 635,00 

    4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 

2 800,00 - 859,00 1 941,00 

    4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 6 500,00 2 268,00 8 768,00 

    4260 Zakup energii 50 913,00 - 856,00 50 057,00 

    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 1 157,00 51 157,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 12 350,00 - 2 784,00 9 566,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 2 980,00 37 980,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 286,00 49,00 2 335,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

8 000,00 - 251,00 7 749,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4 210,00 - 77,00 4 133,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 - 775,00 2 725,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 315,00 68,00 2 383,00 

801     Oświata i wychowanie 14 758 883,32 0,00 14 758 883,32 

  80120   Licea ogólnokształcące 5 971 357,56 730,61 5 972 088,17 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

100 015,28 - 681,21 99 334,07 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 786 341,34 - 1 525,59 2 784 815,75 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 216 327,80 - 0,54 216 327,26 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489 406,03 3 723,19 493 129,22 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 56 800,92 - 0,79 56 800,13 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 675,44 1 527,73 29 203,17 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 749,58 - 2 541,30 98 208,28 

    4260 Zakup energii 260 758,83 911,70 261 670,53 

    4270 Zakup usług remontowych 30 513,81 181,87 30 695,68 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 507,85 141,00 1 648,85 

    4300 Zakup usług pozostałych 111 511,79 - 642,14 110 869,65 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

7 847,59 - 553,80 7 293,79 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 042,63 190,49 5 233,12 

  80130   Szkoły zawodowe 5 478 352,35 341,03 5 478 693,38 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 67 982,70 - 605,47 67 377,23 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 758,50 848,13 91 606,63 

    4260 Zakup energii 131 864,16 - 76,90 131 787,26 

    4270 Zakup usług remontowych 38 745,17 298,93 39 044,10 



    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 972,15 - 40,50 2 931,65 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 561,78 - 44,00 3 517,78 

    4410 Podróże służbowe krajowe 5 412,66 - 39,16 5 373,50 

  80140   
Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 

201 116,28 - 1 070,81 200 045,47 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 346,00 1 052,52 34 398,52 

    4260 Zakup energii 61 703,00 - 2 221,76 59 481,24 

    4270 Zakup usług remontowych 344,40 86,10 430,50 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 12,33 2 712,33 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 264 873,60 - 0,83 264 872,77 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 373,00 - 0,83 6 372,17 

852     Pomoc społeczna 10 753 373,38 0,00 10 753 373,38 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 987 841,96 0,00 5 987 841,96 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 368,00 868,00 

    3110 Świadczenia społeczne 199 569,30 - 235,00 199 334,30 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 998 666,40 3 349,00 1 002 015,40 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 494,40 10 815,00 178 309,40 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 26 307,39 - 3 338,00 22 969,39 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 - 2 366,00 8 634,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 944,20 7 381,00 86 325,20 

    4220 Zakup środków żywności 108 182,00 - 5 000,00 103 182,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 667,00 - 352,00 4 315,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 850,00 - 1 007,00 2 843,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 80 304,44 - 9 000,00 71 304,44 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 137,00 - 3,00 1 134,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

3 000,00 - 361,00 2 639,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

4 305,00 150,00 4 455,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 163,48 - 254,00 2 909,48 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 178,00 822,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

65 939,00 31,00 65 970,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 497 157,00 0,00 497 157,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 118,00 0,00 297 118,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 865,00 0,00 52 865,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 688,00 3 302,00 65 990,00 

    4260 Zakup energii 9 500,00 - 2 915,00 6 585,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 - 392,00 19 108,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

2 632,00 5,00 2 637,00 



  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

437 331,00 0,00 437 331,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

100,00 - 28,00 72,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 631,20 417,00 30 048,20 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 805,00 30,00 3 835,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 185,00 3 203,00 53 388,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 056,80 - 4 358,00 17 698,80 

    4220 Zakup środków żywności 20 400,00 3 356,00 23 756,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

200,00 - 58,00 142,00 

    4260 Zakup energii 16 000,00 - 1 718,00 14 282,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 156,00 4 844,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 230,00 70,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 110 147,00 150,00 110 297,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

2 040,00 - 169,00 1 871,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 550,00 315,00 2 865,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 604,00 - 754,00 850,00 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 539 395,00 0,00 539 395,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

200,00 - 7,00 193,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 260,00 - 167,00 52 093,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 726,00 175,00 10 901,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 383,00 790,00 5 173,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 41 935,00 - 574,00 41 361,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

1 086,00 - 92,00 994,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 7 810,00 - 1,00 7 809,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

151,00 - 124,00 27,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

3 467 538,82 0,00 3 467 538,82 

  85321   
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

113 000,00 0,00 113 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 186,00 - 715,00 14 471,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 315,00 715,00 3 030,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 250,00 4 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 46 772,00 - 4 250,00 42 522,00 

  85333   Powiatowe urzędy pracy 1 813 245,46 0,00 1 813 245,46 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 303 138,00 1 116,00 1 304 254,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 000,00 7 727,00 222 727,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 34 500,00 - 8 843,00 25 657,00 

  85395   Pozostała działalność 1 457 293,36 0,00 1 457 293,36 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 969,19 - 578,41 218 390,78 



    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 820,89 924,51 41 745,40 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 6 164,10 - 346,13 5 817,97 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 25 915,68 0,03 25 915,71 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 776 848,51 0,00 4 776 848,51 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

863 409,00 0,00 863 409,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 591 534,00 - 545,96 590 988,04 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 075,00 - 0,83 47 074,17 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 701,00 242,40 18 943,40 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

1 423,00 - 163,00 1 260,00 

    4260 Zakup energii 23 750,00 977,32 24 727,32 

    4270 Zakup usług remontowych 1 533,00 - 0,34 1 532,66 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 705,00 - 129,00 576,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 787,00 - 158,66 7 628,34 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 502,00 - 0,64 2 501,36 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

994,00 - 53,88 940,12 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 941,00 - 69,05 1 871,95 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 283,00 - 98,06 1 184,94 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

45 407,00 - 0,30 45 406,70 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 432 574,70 0,00 432 574,70 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 257 149,98 1 992,65 259 142,63 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 769,63 - 935,87 41 833,76 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 683,19 316,18 3 999,37 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 650,00 326,00 55 976,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 022,00 711,90 6 733,90 

    4260 Zakup energii 18 520,00 - 1 904,45 16 615,55 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 331,00 - 603,98 4 727,02 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 169,00 - 86,18 1 082,82 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 999,76 183,75 2 183,51 

  85410   Internaty i bursy szkolne 473 060,09 0,00 473 060,09 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 837,01 - 0,82 18 836,19 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 646,45 17,99 42 664,44 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 793,00 - 7,58 26 785,42 

    4260 Zakup energii 17 703,00 - 34,91 17 668,09 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 402,13 42,49 21 444,62 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

484,00 - 4,17 479,83 



    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 066,00 - 13,00 3 053,00 

  85420   Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 607 301,96 0,00 1 607 301,96 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 265,00 200,00 119 465,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - 200,00 500,00 

Razem: 54 394 885,73 0,00 54 394 885,73 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


